PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	13.03.2023
	№
	306

Об отмене постановлений

администрации Снежинского

городского округа

В связи с приведением административных регламентов оказания муниципальных услуг к типовым регламентам, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие постановлений администрации Снежинского городского округа:

1.1. От 28.05.2012 № 666 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, хранящихся в управлении градостроительства»;
1.2. От 05.05.2017 № 603 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа                           от 28.05.2012 № 666».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников